
VERIFICARE, REPARARE, REINCARCARE STINGATOARE DE INCENDIU, Achizitie stingator cu pulbere tip P6

I.D.: 94063288

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	50413200-5 35111300-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.735,50 RON - 3.735,50 RON

Descriere: Verificare stingatoare: Verificare stingator tip P6 - 141 x 14.8 = 2086.80 Verificare stingator tip G2 - 4 x 12.8 = 51.20 Piese deviz: Garnitura corp evacuare stingator - 14 x 7 = 98.00 Azot - 7 x 10 = 70.00 SIGILIU DE PLASTIC - 145 x 0.7 = 101.50 Pulbere - 84 x 12 = 1008.00 Total fara TVA = 3.415.50. Stingator presurizat permanent cu pulbere tip P6 , avizat IGSU Garantie agent de stingere : 5 ani
